Johannes filius quondam Rutgeri de Boemel #ab eodem Rutgero et quondam Katherina sua prima uxore pariter genitus# medietatem annui et hereditarii census decem librarum monete solvendi hereditarie nativitatis Domini ex sex jugeribus terre et uno hont terre sitis retro locum dictum Loefoertsche Hoeve inter eundem locum Loefoertsche Hoeve vocatum ex uno et inter communitatem de Roesmalen ex alio que sex jugera et unum hont terre (dg: Johannes filius) 'dictus Johannes de Boemel filius quondam Johannis de Boemel et dictus Rutgerus de Boemel eius frater dederant ad censum Lamberto Drinchellinc carnifici scilicet pro censibus opido de Busco annuatim exinde de jure solvendis atque pro predicto censu decem librarum dicte monete et quem censum decem librarum dictus quondam Rutgerus de Boemel ad opus sui et ad opus primodicti Johannis et Elisabeth liberorum eiusdem Rutgeri de Boemel erga Johannem filium quondam Johannis de 'de Boemel filii quondam Johannis de Boemel acquisierat et de quo censu decem libratum dicte monete dictus quondam Rutgerus de Boemel totam partem et omne jus sibi in dicto censu decem librarum dicte monete 'hereditarie supportavit primodicto Johanni et Elisabeth (dg: suis liberis) #sue sorori# prout hec in litteris quas vidimus 'hereditarie vendidit Waltero de Boemel filio quondam Rutgeri de Boemel cum dictis litteris et aliis occasione promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et (dg: et) dicti Rutgheri sui patris et Elizabeht! sue sororis et dicti

Rutgeri sui patris et quorumcumque #eorum# heredum suorum in dicta medietate existentes deponere. Testes (dg: datum supra) Heijme et Spijnc datum tercia post judica.

BP 1183 f 290r 02 di 18-03-1404.

Jacobus Keselman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus Keselman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 290r 03 do 20-03-1404.

Walterus zwv Theodericus Lurinc verkocht aan Goeswinus zwv Albertus Gielijns soen een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk beemd, gnd dat Willekens Voirtken, van voornoemde verkoper, in Diessen, tussen Bartholomeus van den Nuwenhuze de jongere enerzijds en Henricus Coelborns anderzijds, (2) een stuk beemd, gnd den Eijndelbeemt, in Diessen, tussen Henricus Pas enerzijds en Henricus Melijs anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van ½ mud rogge.

Walterus filius Theoderici (dg: Luri) Lurinc hereditarie vendidit Goeswino filio quondam Alberti Gielijns soen hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia prati dicta dat Willekens Voirtken dicti venditoris sita in parrochia de Diessen (dg: ad) inter hereditatem Bartholomei van den (dg: Nuweh) Nuwenhuze junioris ex uno et inter hereditatem Henrici Coelborns ex alio atque ex pecia prati dicta den Eijn-'et-delbeemt sita in dicta parrochia inter hereditatem Henrici Pas ex uno et inter hereditatem Henrici Melijs ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et (dg: sup) hereditaria paccione dimidii modii siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Walterus et Becker datum quinta post judica.